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Skorzystaj z tych instrukcji i dołączonego szablonu
motywu, aby wyczarować dekoracyjną i wyjątkowo
praktyczną półkę ścienną na narzędzia ogrodowe!
Nożyce ogrodowe, łopaty, grabie itp. będą zawsze w
zasięgu ręki. Szczególną atrakcją są małe słoiki na
przetwory, które tworzą dodatkową przestrzeń do
przechowywania i są idealne na przykład do
przechowywania małych nasion.

To takie proste:

Jakich materiałów rzemieślniczych potrzebuję do
tablicy ściennej w ogrodzie?
Oprócz płyty ściennej, do wykonania ściany ogrodowej
użyliśmy odpornej na warunki atmosferyczne farby VBS
Outdoor-Color. Pozostałe materiały: słoiki po
przetworach, klej VBS Effect Glue, czerwona taśma w
kratkę, dwustronna taśma klejąca, taśma krepowa,
pędzle, kalka i gorący klej. Powinieneś także mieć pod
ręką śrubokręt i ołówek.

Jak wykonać ogrodową tablicę ścienną?
Najpierw odkręć haczyki z tablicy ściennej i zaklej
wnętrze taśmą maskującą. Pomaluj czerwoną farbą
wewnętrzną i zewnętrzną stronę, półkę, podstawę i
pasek z haczykami.

Usuń taśmę maskującą i pozostaw farbę do
wyschnięcia. Następnie pomaluj wewnętrzną
powierzchnię, zewnętrzne krawędzie i szuflady na biało.
Gałkę szuflady pomalowaliśmy zieloną farbą VBS
Outdoor Colour.

Teraz należy wydrukować szablony motywów.



Gdy wszystko wyschnie, motywy na szablonie są przenoszone na płytę ścienną za pomocą kalki, a następnie
kolorowane zieloną farbą zewnętrzną
kolorowanie zieloną farbą zewnętrzną. W drugim kroku należy teraz pomalować odcienie mieszanką białej i
zielonej farby. Stworzy to interesujący efekt wizualny.

Jak tylko kolory dobrze wyschną, przykręć haczyki z powrotem do listwy; małe kokardki wykonane z kraciastej
wstążki są dodatkową ozdobą, którą można przykleić do haczyków za pomocą gorącego kleju.

Powierzchnie wewnętrzne i szuflady można teraz również ozdobić kraciastą wstążką. Można ją bardzo łatwo
przymocować za pomocą dwustronnej taśmy klejącej. Wreszcie, słoiki na przetwory są przyklejane do pokrywek
pod płytą ścienną. Wystarczy odwrócić płytę ścienną do góry nogami, dobrze pokryć pokrywki klejem Effect Glue,
docisnąć do płyty ściennej i pozostawić do wyschnięcia na co najmniej 24 godziny.

taśma krepowa niezawodnie pomaga uzyskać czyste kolorowe krawędzie. Upewnij się, że powierzchnia, na którą
ma być nałożona, jest zawsze sucha.

Klej Effect Glue wysycha przezroczysty. Przede wszystkim klej Effect Glue ma szczególnie wysokie właściwości
klejące po wyschnięciu. Jest zatem idealny do wymagających prac związanych z klejeniem.

Innym bezpiecznym sposobem przymocowania słoików na przetwory do półki ściennej jest przykręcenie ich do
sufitu.

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

110891-10 Klej do efektów VBS100 ml
(niestety wyprzedane)

1

70522 Taśma klejąca z krepy, 50 m 1

705875 Papier samokopiujący, żółty 1

644303-12 Dwustronna taśma klejąca VBS12 mm 1

132749 Pistolet do kleju UHU LT 110 1


